
De A
Parents Parents Parents Parents Parents Parents Parents Parents Parents Parents Parents Parents

1 jusqu'à 40'000.-- 45'800.00 1.84 0.64 7.32 2.57 3.68 1.28 3.32 1.17 4.84 1.69 2.00 0.70
2 45'801.00 51'600.00 2.18 0.98 8.66 3.91 4.35 1.95 3.93 1.78 5.73 2.58 2.37 1.07
3 51'601.00 57'400.00 2.51 1.31 10.01 5.26 5.03 2.63 4.54 2.39 6.61 3.46 2.73 1.43
4 57'401.00 63'200.00 2.85 1.65 11.35 6.60 5.70 3.30 5.15 3.00 7.50 4.35 3.10 1.80
5 63'201.00 69'000.00 3.18 1.98 12.70 7.95 6.37 3.97 5.76 3.61 8.38 5.23 3.47 2.17
6 69'001.00 74'800.00 3.52 2.32 14.04 9.29 7.04 4.64 6.38 4.23 9.27 6.12 3.83 2.53
7 74'801.00 80'600.00 3.86 2.66 15.39 10.64 7.71 5.31 6.99 4.84 10.16 7.01 4.20 2.90
8 80'601.00 86'400.00 4.19 2.99 16.73 11.98 8.38 5.98 7.60 5.45 11.04 7.89 4.57 3.27
9 86'401.00 92'200.00 4.53 3.33 18.08 13.33 9.05 6.65 8.21 6.06 11.93 8.78 4.93 3.63
10 92'201.00 98'000.00 4.86 3.66 19.43 14.68 9.73 7.33 8.83 6.68 12.81 9.66 5.30 4.00
11 98'001.00 103'800.00 5.20 4.00 20.77 16.02 10.40 8.00 9.44 7.29 13.70 10.55 5.67 4.37
12 103'801.00 109'600.00 5.53 4.33 22.12 17.37 11.07 8.67 10.05 7.90 14.58 11.43 6.03 4.73
13 109'601.00 115'400.00 5.87 4.67 23.46 18.71 11.74 9.34 10.66 8.51 15.47 12.32 6.40 5.10
14 115'401.00 121'200.00 6.21 5.01 24.81 20.06 12.41 10.01 11.27 9.12 16.36 13.21 6.77 5.47
15 121'201.00 127'000.00 6.54 5.34 26.15 21.40 13.08 10.68 11.89 9.74 17.24 14.09 7.13 5.83
16 127'001.00 132'800.00 6.88 5.68 27.50 22.75 13.75 11.35 12.50 10.35 18.13 14.98 7.50 6.20
17 132'801.00 138'600.00 7.21 6.01 28.84 24.09 14.42 12.02 13.11 10.96 19.01 15.86 7.87 6.57
18 138'601.00 144'400.00 7.55 6.35 30.19 25.44 15.10 12.70 13.72 11.57 19.90 16.75 8.23 6.93
19 144'401.00 et plus 7.88 6.68 31.53 26.78 15.77 13.37 14.33 12.18 20.78 17.63 8.60 7.30

*1 Calcul du revenu en fonction des recommandations du SEJ → voir les feuilles de calcul du tarif de garde

fr. 8.60 Repas 

Collation

Tarifs Accueil extrascolaire - valable dès août 2024
Accueil extrascolaire de la Basse-Veveyse

fr. 9.20

fr. 0.95

Frais d'inscription
Nouveau dossier
Frais d'inscription
Renouvellement

fr. 50.00

fr. 40.00

Prix coûtant horaire

Revenu déterminant Matin
7h00 - 7h55 (0.92h)

Matinée
7h55 - 11h35 (3.67h)

Midi
11h35 - 13h25 (1.83h)

Après-midi
13h25 - 15h05 (1.67h)des parents*1

Primaire Enfantine Primaire Enfantine EnfantinePrimairePrimaire Enfantine Primaire Enfantine Primaire

Soir II
17h30 - 18h30 (1.00h)

Enfantine

Frais de modification fr. 40.00

Soir I
15h05 - 17h30 (2.42h)


	Tarifs AES dès 2024 six unités

